CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 -

WWW.camara
Centro - Mariana - MG - 35

demariana.mg.gov.bfMara à).
000 117 16

úniicipal de Mariana

0bn S€:-. h
lac o

LLA 1A IÍ] . LGAA

1.

Ó

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 01/2018: lcaus| o
< SPEIOUIVOE

NAA

ão Diploma de fona 20 Mérito do

Art. 1º - O Diploma de Honra ao Mérito do Desenvolviment
o Rural criado pela Lei Municipal Nº,

2.620/2011 e Lei nº 3.022 /2015, na edição 2018 será concedid
o pela Câmara Municipal de Mariana,

no dia 11 de outubro do corrente ano, às 21:00hs, no evento de a
bertura da Exposição Agropecuária

de Mariana na Mina Del Rey, as personalidades escolhidas co
nforme ata de escolha e votação

anexa.

Art. 2º - Serão agraciados com o Diploma de Honra ao Mérito do
Desenvolvimento Rural, os

seguintes representantes de cada seguimerlªg:

Edição 2018
À _; 7

| - Destaque como Produtora Rural do Ano — Sra. Vânia Apare
cida Martins Esperidião

ll - Destaque Atuação Ruralista - Sra. Roseni Maria Carneiro G
omes

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua promul
gação.

Mariana, 18 de setembro de 2018.

êrhando Sampaio de Castro

da Câmara Municipal de Mariana

- .j'

rcos Ramos de Freitas

Câmara Municipal de Mariana
Antonio

Primeiro Sec.
- DeyvsonNagareth Ribeiro

— Vice-Presidente

OVADO POR UNANIMIDA

O

s 1=
[i
1 l